
jan Chyba

Od: jareš Dominik
Odesláno: čtvrtek 17. října 2019 11:35
Komu: jan Chyba
Předmět: RE: Paběnice-ZBV

Dobrý den,
s navrženým ZBV souhlasím.
Stačí to takto emailem?
S pozdravem
Dominik jareš

From: Jan Chyba ·
Sent: Thursday, October 17, 2019 11:23 AM
To: Zdeněk Chotěbor
Cc: Jareš Dominik <
Subject: FW: Paběnice-ZBV

From: Zdeněk Chotěbor
šeřit: Thursday, October 17, 2019 11:12 AM
To:
Cc: Jan Chyba
Subject: Paběnice-ZBV

Dobrý den.
vážený pane Jareši,
obracím se na Vás s žádostí o souhlasné stanovisko k zaslané ZBV pro KSÚS.

Jedná se o akci:
lll/33838 PABĚNICE, zajištěnistability tělesa vozovky-SO 251 GABIÓNOVÁ ZEĎ.

Prosím tímto o odsouhlaseni podkladů ZBV pro KSÚS.
KSÚS na to již čeká (p.ján Kukura).

zbv se týká dvou věcí:
-neosazeni šachty na stávájÍcÍm dešťovém řádu z důvodu nedostatečné hloubky stávajícího potrubí
-změna trasy vedeni pro napojení UV viz nákres (modrá čára značí řešeni PO, žlutá čáru značí trasu vedení
kabelů společnosti CETIN a kříženi v komunikaci, červená čára značí novou trasu kanalizace)

AŽ obdržím od vás souhlasné stanovisko, přidám to od KSÚS a pošlu na Pragoprojekt k odsouhlasení ZBV.

Na pozdější podpisy již schváleného ZBV se ozvu předem.

Předem děkuji za obratné vyřízení.

S pozdravem
Zdeněk Chotěbor
stavbyvedoucí

1


